
 

 

UCHWAŁA NR 349/XXX/2013 

RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminów korzystania z urządzeń sportowo-rekreacyjnych stanowiących 

własność Gminy Lubliniec 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dniu 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), po przeprowadzeniu konsultacji 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalnosci pożytku publicznego i o wolontariacie, Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się regulaminy korzystania z urządzeń sportowo-rekreacyjnych Gminy Lubliniec:  

1) Regulamin korzystania z placów zabaw stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.  

2) Regulamin korzystania z boisk sportowych wielofunkcyjnych stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.  

3) Regulamin korzystania z lodowiska stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.  

4) Regulamin korzystania z krytej pływalni stanowiący załącznik nr 4 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

mgr inż. Piotr Półtorak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 marca 2013 r.

Poz. 2023



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2023



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2023



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2023



 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2023


		2013-03-04T11:24:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




